झारखण्ड, रॉची । 

सेवा में, 
वन प्रमंडल पदाधिकारी, 
गिरिडीह पूर्वी वन प्रमंडल, गिरिडीह | 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2020-24 में कार्यान्वित की जाने वाली “मुख्यमंत्री जन वन 
योजना” योजना (निजी भूमि पर वृक्षारोपण प्रोत्साहन की योजना) (अन्य व्यय) 
के अंतर्गत कुल 3.048 (तीन लाख चार हजार आठ सौ रुपये) मात्र राशि 
का अतिरिक्त ऑन लाईन उप आवंटन (00996 $फ 4]007था) | 

प्रसंग:- इस कार्यालय का उप-आवंटन आदेश संख्या-04 / यो0ब0-40 / 2020--699 

दिनांक-23.44.2020 | 

महाशय, 
उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र द्वारा “मुख्यमंत्री जन वन योजना” (अन्य 

व्यय) के अंतर्गत कुल 3.048 (ततीन लाख चार हजार आठ सौ रुपये) मात्र का अतिरिक्त 

उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है +- 

| प्राथमिक इकाई |... विपत्र कोड. | (राशि लाख में) 
मजदूरी  ]95240600255003 2.287 

आपूर्ति एवं सामग्री 9524060]02550323 0.76] 
कूल :- 3.048 

2.

[...]

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
7/२७४४८७॥॥ ७&5२७४४४/ रुपये छहत्तर हजार एक सी 

0 - बानिकी 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 7058.0।५. 

83 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

306 5जञाशा।8 

986 50राक्षा6 : /७॥१४/७७//४धा॥ ॥/४५-४७४४ ४0.4/४(4275) 

(&॥688| 5076 : ॥48 

304,800,00 

योगः 

क्रमिक योग: रुपये तीन लाख चार हजार आठ सौ ॥ 2 

+' ४? 
(७४४०0 ८22००) 

दुट्- लिन 

#&00/. ?7०0-.068५.)+0र6+8१०